1/3

      平成１９年６月
青年部協議会 役員・幹事  各位

東京都中小企業団体青年部協議会
会 長  大  瀧  敏  裕

貸切席貸切席貸切席貸切席ででででトゥインクルレーストゥインクルレーストゥインクルレーストゥインクルレースをををを観戦観戦観戦観戦
～ホームパーティの開催案内～

みなさんいかがお過ごしでしょうか。
さて、会員相互のコミュニケーションをより一層深めるため、恒例のホームパーティを

下記のとおり開催いたします。今回は大井競馬場の観戦レストラン「ダイアモンドターン」

のパーティルームにて優雅にバイキング料理を味わいつつ、最終レースまでゆっくりとく

つろぎながらレースを堪能して頂く企画となっております。是非ともご参加下さいますよ

うお願い致します。

記

１．日  時： 平成１９年７月９日（月曜日）午後６時３０分スタート

２．場  所： 品川区勝島２丁目１番地

「「「「大井競馬場大井競馬場大井競馬場大井競馬場 競馬観戦競馬観戦競馬観戦競馬観戦ﾚｽﾄﾗﾝﾚｽﾄﾗﾝﾚｽﾄﾗﾝﾚｽﾄﾗﾝ    ダイアモンドターンダイアモンドターンダイアモンドターンダイアモンドターン」」」」（別添地図参照）
        （パーティのスタートは６時３０分ですが、レストランは競馬場の開

門時間（午後３時）より入場できます。この際の料理・ソフトドリ

ンクもフリーとなっております。）
３．電  話： ０３（５７６３）６６７７
４．会  費： １人 ５，０００円（料理及びソフトドリンクはフリーです。）
             （事務処理上できるだけお申込みと同時に下記にお振り込み下さるようお

願い致します。入金確認後、入場チケットをお渡しします。）

            (口座番号)  みずほ銀行 銀座中央支店 普通預金 125-1317380
                    商工組合中央金庫 本店  普通預金 131-1057855
            (口 座 名)  東京都中小企業団体青年部協議会 会長 大瀧敏裕

         ・アルコール類は各自でご負担下さい。
           ・大井競馬場の入場券は（100 円）は各自でお求め下さい。

５．定  員： ２８２８２８２８名名名名（先着）！！
６．申込方法： ６月２９日(金)までに別紙申込書を FAX にて事務局までお送りくだ

さい。
             ・定員に達し次第締め切ります。

           ・指定席チケットの払いもどしができない為、キャンセルはご容赦
下さい。

７．連 絡 先： 東京都中小企業団体中央会 振興課 小野塚・安藤
TEL（０３）３５４２－００４０ FAX（０３）３５４５－２１９０

  2/3

東京都中小企業団体青年部協議会 事務局 小野塚・安藤 行
［（FAX：（０３）３５４５－２１９０）］

         組 合 名

         青 年 部 名

         電 話

青年部協議会青年部協議会青年部協議会青年部協議会 ホームパーティホームパーティホームパーティホームパーティ（（（（７７７７月月月月９９９９日日日日））））

参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

氏    名 TEL 会社名及び役職名 備 考

  3/3

大井町線大井町線大井町線大井町線（（（（京急京急京急京急・・・・東急東急東急東急バスバスバスバス））））

往路：JR大井町駅（中央口東）7番の停留所
復路：正門 5番・6番乗り場より運行

往路：JR大森駅（東口）京急大森海岸駅経由
C7番の停留所

復路：正門 3番・4番乗り場より運行

JR 品川駅直行品川駅直行品川駅直行品川駅直行バスバスバスバス（（（（都都都都バスバスバスバス））））※トゥインクルレース開催中のみ運行

復路：正門 1番・2番乗り場より運行

＜有料＞
■東京モノレール ：「大井競馬場前」駅下車、徒歩 2 分
■京 浜 急 行 ：「立会川」駅（急行停車）下車、徒歩 12 分

案内図案内図案内図案内図 場内案内図場内案内図場内案内図場内案内図